
Granty v oblasti kongresového turismu na rok 2014

*/finanční prostředky u projektu navrženého k podpoře jsou poskytovány v režimu "de minimis" 1

Název

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

1K/2014
Micron o.s.    

Nákupní 1127/G, 
252 42 Jesenice

26560721

International 
Federation of 
Societies for 

Microscopy (IFSM)

prof.RNDr. 
Pavel Hozák, 

DrSc.

7.- 12.9.2014 
Kongresové 

centrum 
Praha

3000 / 2800 30 689 000
                    

750 000     
(3000x 250 Kč)

0 EUR 750 000 */ 750 000 */

Název

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

2K/2014
CZECH-IN s.r.o.      

5. května 1640/65, 
140 21 Praha 4

48582387

European 
Association for 

International 
Education

Ing. Petr 
Marhoul,   

Ing. Tomáš 
Maxa

16. - 
19.9.2014 

Kongresové 
centrum 
Praha

4800/4600 106 569 988
                           

1 000 000     
(4000x 250 Kč)

10 217,43 
EUR 1 000 000 */ 1 000 000 */

Název

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

4K/2014
CZECH-IN s.r.o.     

5. května 1640/65, 
140 21 Praha 4

48582387
ICM International 
Confederation of 

Midwives

Ing. Petr 
Marhoul,   

Ing. Tomáš 
Maxa

1. - 5.6. 2014   
Kongresové 

centrum 
Praha

3000/2900 31 070 633
                    

750 000     
(3000x 250 Kč)

10 217,43 
EUR 750 000 */ 750 000 */

GRANTY HL. M. PRAHY V OBLASTI KONGRESOVÉHO TURISMU - na rok 2014 - příloha č. 2 zápisu

International Microscopy Congress 2014 (IMC 2014)

26th Annual EAIE Conference (Internationalisation of Higher Education)

ICM 30th Triennial Congress (30. kongres Mezinárodní konfederace porodních asistentek)



Granty v oblasti kongresového turismu na rok 2014

*/finanční prostředky u projektu navrženého k podpoře jsou poskytovány v režimu "de minimis" 2

Název

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel         
kongresu

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

5KT/2014

Koinonia 
Giovanni Battista - 

Koinoia Jan 
Křtitel    Budilovo 

nám. 1, 32100 
Plzeň - Litice

66361133
Koinonia Giovanni 
Battista - Koinonia 

Jan Křtitel

ThLic. Alvaro 
Grammatica 

Th.D.

27. -
31.8.2014 (4 

dny)           
Kongresové 

centrum 
Praha

3000 / 2600 14 490 000
                    

750 000     
(3000x 250 Kč)

0 EUR 750 000 */ 750 000 */

Název 

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel         
kongresu

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

6KT/2014

Česká společnost 
pro 

nedestruktivní 
testování  

Technická 3053/2 
11669 Brno  - 
Královo Pole

48133507
Česká společnost 
pro nedestruktivní 

testování  

Doc. Ing. 
Pavel Mazal, 

CSc. - 
prezident 

společnosti

6.-10.10.2014   
(5 dní + 2 dny 
workshopy)           
Kongresové 

centrum 
Praha

1800/min.150
0 28 547 804

                    
450 000     

(1800x 250 Kč)
0 EUR 450 000 */ 450 000 */

Congresso Internazionale della Koinonia Giovanni Battista: 35 anni di visione

XIth European Conference on NDT 2014



Granty v oblasti kongresového turismu na rok 2014

*/finanční prostředky u projektu navrženého k podpoře jsou poskytovány v režimu "de minimis" 3

Název CHISA 2014

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel         
kongresu

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

7KT/2014

Česká společnost 
chemického 
inženýrství   

Novotného lávka 5, 
11668 Praha 1

499692
Česká společnost 

chemického 
inženýrství  

Prof. Ing. Jiří 
Drahoš, 

DrSc., dr.h.c, 
předseda 

společnosti

23. - 
27.8.2014           

(5 dní )           
Hotel Clarion 

Praha

1500 -1600/ 
kol. 1300 10 890 000

                    
375 000     

(1500x 250 Kč)
 0 EUR 375 000 */ 375 000 */

Název  

Poř.č. Žadatel IČO Pořadatel         
kongresu

osoba 
oprávněná 
jednat za 
žadatele

Datum a 
místo 

realizace

počet 
účastníků 
kongresu/ 

zahraničních 
účastníků

Celk.nákl. 
projektu Kč

Požadovaná 
částka Kč

částka již 
obdržená 

v "de 
minimis"

Komise v 
Kč Výbor v Kč

8/KT/2014

GUARANT 
International spol. 

s r.o.                    
Na Pankráci 

1685/17, 14000 

45245401

European 
Association for 
Cranio-Maxillo-
Facial Surgery

Ing. Luděk 
Vocílka, Ivo 

Miksa - 
jednatelé

23.-26.9.2014  
Kongresové 

centrum 
Praha

2000/ min. 
1700 32 288 750

                    
500 000     

(2000x 250 Kč)

35 495,08  
EUR 500 000 */ 500 000 */

 XXII Congress of European Association for Cranio-Maxillo-Facial Surgery


	List1

